Российская Федерация
Иркутская область
Боханский район
Дума
 муниципального образования «Казачье»

Девятнадцатая    сессия                                                         Третьего созыва

20 марта  2015 года                                                                   с. Казачье
Решение № 52
Об утверждении  Положения о составе,
 порядке подготовки и утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования муниципального
 образования «Казачье»

В соответствии с п. 2 ч. 2 ст. 8, ст. 24 Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст. 14 Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом МО «Казачье»
Дума решила:
1.     Утвердить  Положение о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Казачье» (прилагается)
1. Отменить решение Думы № 39 от 25.12.2014 г.
1.     Опубликовать настоящее постановление в муниципальном Вестнике.

Т.С. Пушкарева